
Skvělá písnička do blbé doby (142) Jsem pozitivní

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 10 Květen 2021 11:29

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Jan Pokorný vystupující jako Pokáč dokáže aktuálně reagovat na svět kolem sebe se skvěle
zvládnutou ironií a nadsázkou. Příběh písničky Jsem
pozitivní  asi
řada z nás má také za sebou…

  

Jsem pozitivní

  

Přišla mi SMSka, že mám bejt doma dneska
a taky psali mi v ní, že prej jsem pozitivní.
Ty se furt zlato hněváš, že doma morouse máš,
že jsem jen negativní, tak teď jsem pozitivní.

  

Já jsem tak pozitivní, mám to potvrzený,
černý na bílým, od hygieny.
Tak lásko neboj dej tu roušku dolů,
polib mě ať jsme pozitivní spolu.
Já jsem tak pozitivní, mám to potvrzený,
černý na bílým, od hygieny.
Tak lásko neměj strach a pusu mi dej
a pořád se mi nevyhýbej.

  

Dycky jsi mi říkala hej, nebuď furt tak nevrlej
a pozitivní být zkus, třeba jako Tomáš Klus.
Tak já už fakt nevim sám, jak se ti zavděčit mám,
výsledky jasně zde máš, přesto se mi vyhýbáš.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (142) Jsem pozitivní

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 10 Květen 2021 11:29

Já jsem tak pozitivní, mám to potvrzený,
černý na bílým, od hygieny.
Tak lásko neboj dej tu roušku dolů,
polib mě ať jsme pozitivní spolu.
Já jsem tak pozitivní, mám to potvrzený,
černý na bílým, od hygieny.
Tak lásko neměj strach a pusu mi dej
a pořád se mi nevyhýbej.

  

Sice se trochu dusím, do práce však nemusím,
nemít buňky chuťové, je plus pro vaření Tvé.
Od dob co ztratil jsem čich, i po tobě na záchod šel bych,
tak holka poď ke mě blíž .. jó i ty bejt pozitivní smíš.

  

Já jsem tak pozitivní, mám to potvrzený,
černý na bílým, od hygieny.
Tak lásko neboj dej tu helmu dolů,
polib mě ať jsme pozitivní spolu.
Já jsem tak pozitivní, mám to potvrzený,
černý na bílým, od hygieny.
Tak lásko neměj strach a pusu mi dej
a pořád se mi nevyhýbej.

  

Já jsem tak pozitivní, ach jak jsem pozitivní,
mám to i potvrzený, že jsem tak pozitivní.

  

Snad ani náboj kladný, není tak pozitivní,
pojď za mnou do peřiny, směníme tělní tekutiny.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=-_5biEkeBC0}

   

 2 / 2


